

세출예산사업명세서

2023년도 추경 2 회 일반회계 농업기술센터

부서: 농업기술센터

정책: 지역농업 경쟁력 향상

단위: 친환경농산물 생산기술 보급

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
농업기술센터		16,616,387	15,342,550	1,273,837
	국	692,650	692,650	0
	균	474,000	474,000	0
	기	3,315	3,315	0
	도	1,186,870	802,870	384,000
	군	14,209,552	13,319,715	889,837
	대	50,000	50,000	0
지역농업 경쟁력 향상		6,976,490	6,257,645	718,845
	국	193,400	193,400	0
	균	474,000	474,000	0
	기	3,315	3,315	0
	도	878,040	494,040	384,000
	군	5,427,735	5,092,890	334,845
친환경농산물 생산기술 보급		3,399,050	2,620,655	778,395
	국	190,600	190,600	0
	기	3,315	3,315	0
	도	790,800	406,800	384,000
	군	2,414,335	2,019,940	394,395
농업 토양환경 관리지원		177,655	167,260	10,395
101 인건비		39,655	29,260	10,395
04 기간제근로자등보수		39,655	29,260	10,395
○토양정밀검정 인부임		21,560	14,630	6,930
－기본급 및 주휴수당				
경정 77,000원*2명*140일		21,560	14,630	6,930
○유용미생물 생산 시험연구 인부임		18,095	14,630	3,465
－기본급 및 주휴수당				
경정 77,000원*1명*235일		18,095	14,630	3,465
농업대전환 들녘특구 시범운영		768,000	0	768,000
	도	384,000	0	384,000
	군	384,000	0	384,000
402 민간자본이전		768,000	0	768,000
	도	384,000	0	384,000
	군	384,000	0	384,000
02 민간자본사업보조(이전재원)		768,000	0	768,000
○농업대전환 들녘특구 시범운영				
960,000,000원*1개소*80/100		768,000	0	768,000
	도	384,000	0	384,000
	군	384,000	0	384,000
신기술 보급 시범사업		609,310	713,610	△ 104,300
	국	2,800	2,800	0
	도	42,840	42,840	0
	군	563,670	667,970	△ 104,300
지역 특화작물 육성기반 조성		420,210	524,510	△ 104,300
402 민간자본이전		198,800	303,100	△ 104,300

부서: 농업기술센터
 정책: 지역농업 경쟁력 향상
 단위: 신기술 보급 시범사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기 정 액	비교증감
			01 민간자본사업보조(자체재원)	198,800	303,100	△104,300
			○지역 맞춤형 특화과수 재배기반 조성 22,000,000원*1개소*70%	15,400	89,600	△74,200
			○과수 생산안정화 생력재배 시범 5,500,000원*2개소*70%	7,700	35,000	△27,300
			○과수 반사필름 이용 품질향상 시범 2,000,000원*3개소*70%	4,200	7,000	△2,800
			연구개발지원기능활성화	2,968,130	2,923,380	44,750
			균	474,000	474,000	0
			도	44,400	44,400	0
			군	2,449,730	2,404,980	44,750
			실증시험기술개발	1,820,630	1,775,880	44,750
			206 재료비	19,500	14,500	5,000
			01 재료비	19,500	14,500	5,000
			○농가보급용 씨감자(원종) 구매 2,000원*2,500kg	5,000	0	5,000
			301 일반보전금	2,000	12,000	△10,000
			14 기타보상금	0	10,000	△10,000
			○농가보급용 씨감자 잔량보상금(전액감)	0	5,000	△5,000
			○농가보급용 씨감자 보상금(원종)(전액감)	0	5,000	△5,000
			401 시설비및부대비	1,640,000	1,600,000	40,000
			01 시설비	1,640,000	1,600,000	40,000
			○과학영농 시험연구포 보완공사	40,000	0	40,000
			405 자산취득비	9,750	0	9,750
			01 자산및물품취득비	9,750	0	9,750
			○씨감자 생산 시설운영 물품 구입	9,750	0	9,750
			－습식 온풍기 2,300,000원*4대	9,200	0	9,200
			－온수기	550	0	550
			농업,농촌자원 가치창출	7,031,303	6,432,279	599,024
			국	499,250	499,250	0
			도	308,830	308,830	0
			군	6,173,223	5,574,199	599,024
			대	50,000	50,000	0
			농업기계 지원기능 활성화	5,110,722	4,485,322	625,400
			국	435,300	435,300	0
			도	240,350	240,350	0
			군	4,435,072	3,809,672	625,400
			농기계이용증진사업	3,290,922	2,990,522	300,400
			101 인건비	626,910	706,510	△79,600
			04 기간제근로자등보수	626,910	706,510	△79,600
			○농기계임대사업운영 기술인부임	183,500	223,500	△40,000
			－기본급 및 주휴수당 경정 80,000원*10명*205일	164,000	204,000	△40,000
			○농작업기계화 영농지원단 인부임	277,200	357,600	△80,400

부서: 농업기술센터
 정책: 농업, 농촌자원 가치창출
 단위: 농업기계 지원기능 활성화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	－기본급 및 주휴수당 경정 80,000원*15명*205일	246,000	326,400	△80,400
	○옥수수 베일러 운전원 인부임	40,800	0	40,800
	－기본급 및 주휴수당 160,000원*2명*125일	40,000	0	40,000
	－관내출장여비 100,000원*2명*4월	800	0	800
	201 일반운영비	369,212	329,212	40,000
	02 공공운영비	298,420	258,420	40,000
	○시설장비유지비	102,100	62,100	40,000
	－농기계, 지게차 유류대 경정 500,000원*5개소*8월	20,000	10,000	10,000
	－정비, 수리장비 유지비 경정 100,000원*5개소*95점	47,500	17,500	30,000
	206 재료비	390,000	270,000	120,000
	01 재료비	390,000	270,000	120,000
	○임대농기계 정비부품 경정 250,000원*300종*4개소	300,000	200,000	100,000
	○영농대행 관련 재료비 구입 200,000원*100점	20,000	0	20,000
	405 자산취득비	1,866,000	1,646,000	220,000
	01 자산및물품취득비	1,866,000	1,646,000	220,000
	○차량용 자동사다리(11.5톤 화물트럭)	20,000	0	20,000
	○콩 콤바인 구입	200,000	0	200,000
	농기계 임대사업소	1,650,000	1,325,000	325,000
	국	400,000	400,000	0
	도	200,000	200,000	0
	군	1,050,000	725,000	325,000
	401 시설비및부대비	1,150,000	1,000,000	150,000
	국	200,000	200,000	0
	도	100,000	100,000	0
	군	850,000	700,000	150,000
	01 시설비	1,142,000	992,000	150,000
	○농기계 임대사업소 시설물 보완공사 7,500,000원*4개소*5회	150,000	0	150,000
	405 자산취득비	500,000	325,000	175,000
	국	200,000	200,000	0
	도	100,000	100,000	0
	군	200,000	25,000	175,000
	01 자산및물품취득비	500,000	325,000	175,000
	○농기계임대사업 지소 임대농기계 구입(이식기 등 12종) 경정 12,500,000원*24대	300,000	225,000	75,000
	국	150,000	150,000	0
	도	75,000	75,000	0
	군	75,000	0	75,000
	○농기계임대사업 지소 운영장비 구입	100,000	0	100,000

부서: 농업기술센터
 정책: 농업, 농촌자원 가치창출
 단위: 농업기계 지원기능 활성화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			—지게차 3.5톤 구입	50,000	0	50,000
			—운영용 물품 구입(부품보관모빌랙 등 5종) 10,000,000원*5종	50,000	0	50,000
			농촌지도기반 확충	336,954	329,954	7,000
		국		25,150	25,150	0
		도		7,100	7,100	0
		군		304,704	297,704	7,000
			농촌지도기반조성	252,854	245,854	7,000
			201 일반운영비	7,000	0	7,000
			01 사무관리비	7,000	0	7,000
			○농업기술센터 전면간판 교체	7,000	0	7,000
			2023년 도민체전 운영	25,524	58,900	△33,376
			제61회 경북도민체전 개최(종사자급식반)	25,524	58,900	△33,376
			201 일반운영비	17,364	26,900	△9,536
			01 사무관리비	16,704	22,400	△5,696
			○종사공무원 급식제공 경정 8,000원*522명*4일	16,704	22,400	△5,696
			03 행사운영비	660	4,500	△3,840
			○식권 및 안내문 제작 경정 120원*1,000명*4일	480	3,400	△2,920
			○안내판 및 현수막 제작 경정 90,000원*2종	180	1,100	△920
			301 일반보전금	8,160	32,000	△23,840
			11 행사실비지원금	8,160	32,000	△23,840
			○봉사단체 종사자 급식비 경정 8,000원*255명*4일	8,160	32,000	△23,840
			행정운영경비(농업기술센터)	2,562,773	2,606,805	△44,032
			인력운영비	2,143,073	2,189,355	△46,282
			인력운영비	2,143,073	2,189,355	△46,282
			101 인건비	2,085,953	2,136,735	△50,782
			03 공무원(무기계약)근로자보수	350,236	401,018	△50,782
			○농업기계관리 인부임	311,660	362,442	△50,782
			—기본급 경정 2,004,000원*6명*12월	144,288	168,336	△24,048
			—정액급식비 경정 140,000원*6명*12월	10,080	11,760	△1,680
			—상여금 경정 2,004,000원*6명*4회*85%	40,882	47,696	△6,814
			—명절휴가비 경정 2,004,000원*6명*2회*60%	14,429	16,834	△2,405
			—자격수당 경정 30,000원*6명*12월	2,160	2,520	△360
			—위험수당 경정 40,000원*6명*12월	2,880	3,360	△480
			—시간외근무수당 경정 15,380원*6명*20시간*12월	22,148	25,839	△3,691
			—휴일근무수당 경정 123,030원*6명*7일*12월	62,008	72,342	△10,334

단위: 인력운영비

비교증감

-연차수당 경정 82,070원*6명*10일 -산업안전보건 특수 검진비 경정 150,000원*6명	4,925	5,745	△820
204 직무수행경비	57,120	52,620	4,500
02 직급보조비 ○지도사, 연구사, 6급 경정 185,000원*20명*12월	57,120	52,620	4,500
본경비	419,700	417,450	2,250
기본경비	419,700	417,450	2,250
204 직무수행경비	6,450	4,200	2,250
01 직책급여무수행경비 ○소장 경정 337,500원*1명*12월	6,450	4,200	2,250
	4,050	1,800	2,250